АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2007                 №  88
г. Колпашево
О создании конкурсной комиссии по подведению итогов  конкурса по отбору инвесторов для реализации инвестиционных проектов по проектированию, строительству и эксплуатации объектов ЖКХ (газовых котельных)  на территории Колпашевского городского поселения
В целях реализации полномочий местного самоуправления  и решения вопросов местного значения,  руководствуясь   Положением о проведении конкурса по отбору инвесторов для реализации инвестиционных проектов по проектированию, строительству и эксплуатации объектов ЖКХ (газовых котельных)  на территории Колпашевского городского поселения и Уставом Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов  конкурса по отбору инвесторов для реализации инвестиционных проектов по проектированию, строительству и эксплуатации объектов ЖКХ (газовых котельных) на территории Колпашевского городского поселения  (приложение).

           2.  Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о проведении конкурса по отбору инвесторов для реализации инвестиционных проектов по проектированию, строительству и эксплуатации объектов ЖКХ (газовых котельных) на территории Колпашевского городского поселения (принято решением Совета Колпашевского городского поселения от 30 марта 2007 г. N 24).
           3. Место, дата и время  вскрытия Комиссией конвертов с заявками: Администрация поселения, каб. 202, 18 мая 2007 года, в 11 часов 00 минут.
                Место, дата и время  подведения Комиссией итогов конкурса: Администрация поселения, каб. 202, 28 мая 2007 года, в 11 часов 00 минут.

           4. Опубликовать настоящее постановление в «Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».
           5. Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.
     Глава поселения                                                                                              Ю.Г. Зяблицев
                                                                   Приложение к  постановлению

Главы Колпашевского городского поселения

                                                 от  11.05.2007 № 88

Конкурсная комиссия
по подведению итогов  конкурса по отбору инвесторов
для реализации инвестиционных проектов по проектированию,
строительству и эксплуатации объектов ЖКХ (газовых котельных)
на территории Колпашевского городского поселения
	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Зяблицев

Юрий Георгиевич
	Глава Колпашевского городского поселения,
председатель комиссии

	2
	Иванов
Юрий Сергеевич

	заместитель  Главы Колпашевского городского поселения,

заместитель председателя комиссии

	3
	Михайлова
Марина Михайловна,

	специалист отдела УМХ администрации Колпашевского городского поселения,   секретарь  комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4
	Баранов

Сергей Александрович
	заместитель Главы Колпашевского городского поселения

	5
	Смыченко

Александр Михайлович

	главный специалист по юридическим вопросам администрации  Колпашевского городского поселения

	6
	Былин

Александр Владимирович

	председатель Совета   Колпашевского городского поселения

(по согласованию)

	7
	Черников

Александр Анатольевич

	первый заместитель Главы Колпашевского  района

(по согласованию)

	8
	Фомин

Валерий Борисович

	депутат   Совета   Колпашевского городского поселения

(по согласованию)